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LEDELSESPATEGNING

Undertegnede har dags dato aflagt arsregnskabet for regnskabsaret 1. januar 2015 - 31. december 2015 for Evange-
lisk Luthersk Netveerk.

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A samt for-
eningens vedteaegter. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmeessig og efter vor opfattelse giver arsregn-
skabet et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Arsregnskabet fremlaegges til orientering pa foreningens repraesentantskabsmade.

Ingen af foreningens aktiver er pantsat eller behaftet med ejendomsforbehold udover de i arsregnskabet anfarte, og
der pahviler ikke foreningen eventualforpligtelser, som ikke fremgar af arsregnskabet.

Strandby, den 10. maj 2016

Ekstern kasserer

Finn Melchiorsen

Landsledelsen, den 10. maj 2016

Henrik Hgjlund Sgren Jacobsen Kurt Dalsgaard

Lasse Holmgaard Iversen Johannes Agerbo Hahr Birgitte Vindum

Bjarne Carlsen
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DEN UAFHZNGIGE REVISORS PATEGNING PA ARSREGNSKABET

Til medlemmerne i Evangelisk Luthersk Netveerk

Vi har revideret arsregnskabet for Evangelisk Luthersk Netveerk for regnskabsaret 1. januar 2015 — 31. december
2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter. Arsregnskabet udarbejdes efter
arsregnskabslovens bestemmelser samt foreningens vedtegter.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der er rigtig, det vil sige uden veesentlige fejl og mang-
ler i overensstemmelse med arsregnskabsloven og foreningens vedteagter. Ledelsen har endvidere ansvaret for den
interne kontrol, som ledelsen anser ngdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet pa grundlag af vores revision. Vi har udfart revisio-
nen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifelge dansk revisorlovgiv-
ning. Dette kraever, at vi overholder etiske krav samt planlegger og udferer revisionen for at opna hgj grad af
sikkerhed for, om arsregnskabet er uden vaesentlig fejlinformation.

En revision omfatter udfarelse af revisionshandlinger for at opna revisionsbevis for belgb og oplysninger i ars-
regnskabet. De valgte revisionshandlinger afhaenger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for vaesent-
lig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overve-
jer revisor intern kontrol, der er relevant for foreningens udarbejdelse af et arsregnskab. Formalet hermed er at
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om
effektiviteten af foreningens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af
regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmaessige skan er rimelige samt den samlede prasentation af
arsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionshevis er tilstreekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusi-
on.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vor opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling
pr. 31. december 2015 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsaret 1. januar 2015 - 31. december
2015 i overensstemmelse med arsregnskabsloven og foreningens vedtaegter.
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Viborg, den 10. maj 2016

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 320932 72

Alex Kirkegaard
statsaut. revisor
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OPLYSNINGER OM FORENINGN
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Evangelisk Luthersk Netvaerk
c/o Arne Vinther
Tulipanhaven 44

2765 Smgrum

CVRnr.: 31705347
Regnskabsar: 1. januar — 31. december

Henrik Hgjlund

Seren Jacobsen

Kurt Dalsgaard

Lasse Holmgaard Iversen
Johannes Agerbo Hahr
Birgitte Vindum

Bjarne Carlsen

Finn Melchiorsen
Skramgardsvej 4
9970 Strandby

Middelfart Sparekasse, Fredericia afd.
Prinsessegade 95
7000 Fredericia

Alex Kirkegaard
Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab



Evangelisk Luthersk Netveerk 5

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Arsregnskabet for Evangelisk Luthersk Netvaerk er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven for regnskabs-
klasse A samt foreningens vedteegter. Opstillingen er tilpasset foreningens forhold.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste r.

RESULTATOPGYZRELSEN
Indteegter
Medlemskontingenter indregnes i det regnskabsar, som de vedrgrer.

Indtzegter i form af gaver mv. indteegtsfares nar der modtages indbetaling.

Tilskud efter Tips- og lottolovens § 6H, stk. 1, nr. 1 (tips og lotto-midler) indteegtsfares i det ar, hvor der sker tilsagn
om udbetaling fra Kulturministeriet.

Finansielle poster
Finansielle poster i form af renteindtaegter af bankindestaender indregnes i det regnskabsar, som de vedrarer.

Skat
Foreningen er fritaget for beskatning.

BALANCEN
Tilgodehavender
Tilgodehavender males til nominel vardi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestaende i pengeinstitut.

Geald
Geld males til nominel veerdi.
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EVANGELISK LUTHERSK
NETV/eRK

Arsregnskab for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015
Resultatopggrelse

Note 2015 2014
Kontingent 289.790 249.385
Kontingent - menighedsnetvaerk 67.250 63.300
Gaver § 8A 92.455 87.070
Gaver § 12 23.886 27.382
Kollekt og andre gaver 60.865 39.321
Undervisning m.m. 4.500 10.000
Driftstilskud Kulturministeriet 68.260 68.290
Gaver ELN menigheder 1.025.991 697.551
Gave ELUVA oplgsning 0 0
Indtaegter i alt 1.632.997 1.242.298
Personaleomkostninger 1 413.112 318.835
PR og annoncering 29.726 5.423
Landledelsesmgder 3.390 7.928
Repraesentantskabsmgder 13.427 9.978
@vrige udvalg og mgder 10.109 8.680
Inspirationsdag 1.360 5.000
Forkyndelsesprojekt 1.000 2.000
Mission2015.dk 7.461 0
Udgifter menighedsnetvaerk incl. inspirator 24.377 16.614
Kgrselsudgifter netvaerksinspirator 12.837 12.925
Diverse gaver 473 1.598
ELN menigheder gaveadministration 2 1.025.991 697.551
Driftsudgifter i alt 1.543.261 1.086.532
Resultat af aktiviteter 89.736 155.767
Administrationsomkostninger 3 75.509 66.117
Resultat fgr renter 14.227 89.649
Renteindtaegter 1.632 6.507
Arets resultat 15.860 96.157
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EVANGELISK LUTHERSK
NETV/ERK

Arsregnskab for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015

Balance

Note 2015 2014
Tilgodehavender 0 35.050
Bankkonto Middelfart Sparekasse 424.886 51.356
Bankkonto Vestjysk Bank 0 336.631
Aktiver i alt 424.886 423.036
Egenkapital primo 286.195 190.038
Arets resultat 15.860 96.157
Egenkapital ultimo 302.054 286.195
Lan privat 40.000 50.000
Langfristet gaeld i alt 40.000 50.000
Skyldige omkostninger 25.975 38.882
Skyldig revision 5.000 5.000
Skyldig A-skat m.v. 7.161 7.104
Skyldig ATP m.v. 1.080 810
Skyldig feriepengeforpligtelse 43.616 35.045
Kortfristet gaeld i alt 82.832 86.841
Galdialt 122.832 136.841

Passiver i alt 424.886 423.036
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NETV/ERK

EVANGELISK LUTHERSK

Arsregnskab for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015

Noter til arsregnskab

Personaleomkostninger

Lgnninger

Feriepengeforpligtelse

ATP

Pension

Forsikringer og gvrige sociale bidrag
Kgrselsgodtggrelse
Personaleudgifter

Rejseudgifter

Kursusudgifter

Fordeling lon medlemsadm./kgrsel netvaerk
Danlgn gebyr
Personaleomkostninger i alt

ELN menigheder gaveadministration

Bramming Frimenighed

Kirken ved Tange S¢

Vendsyssel Frimenighed

Skive Bykirke

Bykirken i Favrskov

Fjellerup Valgmenighed
Gudstjenstedfzelleskab i Slagelse

ELN menigheder gaveadministration

Note 2015

358.650
8.571
3.690
33.597
3.585
25.812
898
8.903
3.237
-34.300
469

413.112

201.090
107.150
232.021
38.508
213.958
226.514
6.750
1.025.991

2014

277.420
9.230
2.970

24.489
2.498
26.083
2.299

0

2.890
-29.438
394
318.835

224.284
80.100
208.448
29.189
155.530
0

0
697.551
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EVANGELISK LUTHERSK
NETV/ERK

Arsregnskab for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015

Administrationsomkostninger 3

Kontorartikler 2.374 2.024
IT og hjemmeside 1.619 7.578
Administrationsassistance 1.500 0
Telefon 248 -168
Porto 2.638 2.088
Revision og skattemaessig assistance 6.250 9.560
Medlemsadministration Leonhardt Fundraising 21.886 11.400
Medlemsadministration Ign 21.463 16.513
Abonnement og kontingent 4.400 4.400
NETS og FriendPay omkostninger 12.332 12.074
Bankgebyrer 800 650

Administrationsomkostninger i alt 75.509 66.117



